
Zarządzenie Nr 97/2024 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE  

 z dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych 

znajdujących się w Urzędzie Miasta Wysokie Mazowieckie 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 632 t.j. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Do przeprowadzenia przeglądu materiałów niejawnych znajdujących się w Urzędzie Miasta 

Wysokie Mazowieckie w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony, powołuję 

komisję w następującym składzie: 

- Ewa Konarzewska – Zastępca Burmistrza Miasta, 

- Paweł Stankowski – Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 

- Barbara Szeląg – Pracownik ds. OC i zarządzania kryzysowego. 

§ 2. 

Przegląd materiałów niejawnych odbędzie się w dniu 5 grudnia 2024r.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


